
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 317 000 zł

Do sprzedania dwupokojowe mieszkanie zlokalizowane na trzecim piętrze budynku z cegły wybudowanym w
2014 roku przez Firmę Siemaszko.
W pełni umeblowane dwa pokoje z aneksem kuchennym również z osprzętem AGD w cenie. Przestronna
łazienka z wanną. Z dużego pokoju wyjście na słoneczny balkon. CO i CW z sieci miejskiej. Czynsz tylko 290 zł.
Całkowite umeblowanie w cenie mieszkania. Wydanie nieruchomości od zaraz. Blisko szkoła przedszkole
komunikacja miejska sklepy. Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21727 Symbol SWO 391462

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 317 000 PLN Cena w EURO 68 567 €

Cena w USD 81 564 $ Cena za m2 8 970 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Złotowska

Powierzchnia całkowita 35 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2014

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10279
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